Matériaux:

Corps de pompe:

Corps de pompe:

Corps de pompe:

Roue mobile:

Code matériau:

Installation:

Plage température ambiante:
Pression maximale de service:

Pression d’entrée maximale
admissible:

Asp. pompe:

Refoulement pompe:
Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:
Puissance absorbée - P1:
Puissance nominale - P2:
Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:
Courant nominal:

Intensité démarrage:

Capacité Condensateur -
Fonctionnement:

Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Type de fiche cable:

Cable:

Commandes:

Presscontrol:

Interrupteur:

Autres:
Poids net:
Poids brut:
Colisage:

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: JP 4-54 S-BBVP
Code article: 99458825
Numéro EAN:: 5713829460683
Prix:

Technique:

Débit nominal: 4 m*h
Maximum head: 50 m

Pression maxi: 50m

Garniture mécanique primaire: BBVP
Certifications sur la plaque CE

signalétique:

Tolérance de courbe: 1S09906:2012 3B
Modéle: A

Vitesse nominale de I'entrainement: 2800 mn-1

Acier inoxydable
EN 1.4301

AISI 304
Composite

S

0..40°C
6 bar

1 bar

G1
G1

Eau
0..40°C
20 °C
998.2 kg/m?*

1130 W
0.746 kW
50 Hz
1x230V
51A
17.8 A

16 uF/450 V

IP44
F
NONE
N

sans press-control

interrupteur marche/arrét non
inclus

11 kg
12 kg
0.026 m3
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JP 4-54, 50Hz
Liquide pompé = Eau

T° liquide pendant le fonctionnement = 20 °C
Masse volumique = 998.2 kg/m?
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=99458825&freq=50&lang=FRA



