Description	Valeur
Information générale:	
Nom produit:	JP 4-54 S-BBVP
Code article:	99458825
Numéro EAN::	5713829460683
Prix:	
Technique:	
Débit nominal:	4 m³/h
Maximum head:	50 m
Pression maxi:	50 m
Garniture mécanique primaire:	BBVP
Certifications sur la plaque signalétique:	CE
Tolérance de courbe:	ISO9906:2012 3B
Modèle:	A
Vitesse nominale de l'entraînement:	2800 mn-1
Matériaux:	
Corps de pompe:	Acier inoxydable
Corps de pompe:	EN 1.4301
Corps de pompe:	AISI 304
Roue mobile:	Composite
Code matériau:	S
Installation:	
Plage température ambiante:	0 40 °C
Pression maximale de service:	6 bar
Pression d'entrée maximale admissible:	1 bar
Asp. pompe:	G1
Refoulement pompe:	G1
Liquide:	
Liquide pompé:	Eau
Plage température liquide:	0 40 °C
Température liquide sélectionnée:	20 °C
Densité:	998.2 kg/m³
Donnée électrique:	330.2 kg/m
Puissance absorbée - P1:	1130 W
Puissance absorbee - P1:  Puissance nominale - P2:	
	0.746 kW
Fréquence d'alimentation:	50 Hz
Tension nominale:	1 x 230 V
Courant nominal:	5.1 A
Intensité démarrage:	17.8 A
Capacité Condensateur - Fonctionnement:	16 μF/450 V
Indice de protection (IEC 34-5):	IP44
Classe d'isolement (IEC 85):	F
Type de fiche câble:	NONE
Câble:	N
Commandes:	
Presscontrol:	sans press-control
Interrupteur:	interrupteur marche/arrêt non inclus
Autres:	
Poids net:	11 kg
Poids brut:	12 kg
	יים







